
ZARZĄDZENIE Nr 179/2020 

 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

 

z dnia 29 września 2020 r. 
 

 

w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu miasta pomieszczenia tymczasowego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 25a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.                          

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 611) i § 11 ust. 1 uchwały Nr XI/138/2019 Rady Miasta Pruszcz 

Gdański z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański (Dz. Urz. 

Woj. Pom. z 2020 r. poz. 288) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W budynku mieszkalnym nr 30 przy ul. Powstańców Warszawy  w Pruszczu Gdańskim 

wydziela się jako pomieszczenie tymczasowe lokal nr 8 b. 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie Nr 332/2012 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 27 września 

2012 r. w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu miasta pomieszczeń tymczasowych, 

zmienionego zarządzeniem Nr 74/2015 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 16 marca 

2015 r., zarządzeniem Nr 142/2015 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 11 czerwca             

2015 r. i zarządzeniem Nr 439/2016 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 28 września 

2016 r. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


